
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 55 del 12/04/2007
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 2 aprile 2007, n. 235
 
Articolo 21, Legge regionale n. 11/2003 e Regolamento regionale n. 10/2004: Osservatorio regionale per
il Commercio. Sostituzione componente.
 
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE
 
VISTO il Decreto del Presidente Giunta Regionale n. 162 del 21/02/2006 con il quale si è provveduto a
ricostituire l'Osservatorio Regionale per il Commercio per il triennio 2006 - 2009 ai sensi dell"art. 21 della
L.R. 11/2003 e articolo del R.R. 10/2004;
 
VISTA la L.R. 11/2003 "Nuova Disciplina del Commercio" che, all'articolo 21, istituisce l'Osservatorio
Regionale per il Commercio;
 
VISTO l'articolo 1 del R.R. 10/2004 che stabilisce le "Modalità per l'organizzazione e il funzionamento
dell'Osservatorio Regionale per il Commercio",
 
VISTO in particolare l'articolo 1, comma 2, lett. h) del R.R. 10/2004 il quale prevede che
dell'Osservatorio faccia parte un rappresentante designato dalle associazioni della grande distribuzione
maggiormente rappresentative a livello regionale;
 
CONSIDERATO che il citato D.P.G.R. n. 162 del 21/02/2006 nominava, in rappresentanza della grande
distribuzione, su designazione della Federdistribuzione, la dott.sa Gilda Cotzias, quale componente
effettivo;
 
VISTA la nota del 02/3/2007, a firma del Direttore Generale di Federdistribuzione, con la quale è stata
comunicata la designazione del dott. Mirko Di Matteo in sostituzione della dott.sa Gilda Cotzias, quale
componente effettivo in seno all'Osservatorio in rappresentanza della grande distribuzione;
 
VISTA la successiva nota del 07/03/2007 con la quale il dott. Mirko Di Matteo ha trasmesso la
dichiarazione di non sussistenza di cause di incompatibilità e ineleggibilità per la nomina in questione;
 
RITENUTA la necessità di provvedere a detta sostituzione per il corretto funzionamento
dell'Osservatorio;
 
 

1



DECRETA
 
E' nominato in seno all'Osservatorio regionale per il commercio, previsto dall'art. 21, della L.R. 11/2003
e R.R. 10/2004, il dott. Mirko Di Matteo, Carrefour Espansione C.C., Sud, Circonvallazione Esterna, Loc.
S. Salvatore - Caloria (NA), nato a Piacenza il 13/12/1977 e residente a Battipaglia (SA), Via Forlì, n. 10,
quale componente effettivo in rappresentanza delle grande distribuzione in sostituzione della dott.sa
Gilda Cotzias.
 
Il nuovo componente resterà in carica fino alla conclusione del triennio 2006 - 2009 di validità dell'attuale
composizione dell'Osservatorio come ricostituito con D.P.G.R. n. 162 del 21/02/2006.
 
Il presente decreto è esecutivo e non comporta oneri a carico del Bilancio regionale.
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 2 aprile 2007
 
Vendola
 
_________________________

2


